Krzywcza, dnia 5 lipca 2016 r.

Znak sprawy: OA.4464.1.2016.OG
Zawiadomienie o zmianie treści formularza ofertowego


Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści formularza ofertowego w postępowaniu pod nazwą „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Krzywcza w okresie od dnia 1 września 2016 roku do dnia 30 czerwca 2017 roku w dni nauki szkolnej w oparciu o bilety miesięczne” prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Krzywcza Nr 148/2014 z dnia 22.10.2014 r.

W formularzu ofertowym jest:

Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Krzywczy i Samorządowego Przedszkola w Krzywczy
Tabela nr 2
	Lp.
	Trasa
	km
(dowóz i odwóz)
	Ilość dzieci
	Cena jednego biletu (brutto)

m-c
	Wartość brutto

(4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Średnia – Krzywcza
	12,4
	21
	
	

	2.
	Wola Krzywiecka – Krzywcza
	6,0
	31
	
	

	3.
	Połanki –Skopów –  Ruszelczyce – Krzywcza
	19,0
	37
	
	

	4.
	Reczpol – Krzywcza
	10,8
	20
	
	

	5.
	Chyrzyna – Krzywcza
	
	4
	
	

	6.
	Kupna – Krzywcza
	
	2
	
	

	
	Suma cen brutto poz. 1-6
	


powinno być:

Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Krzywczy i Samorządowego Przedszkola w Krzywczy
Tabela nr 2
	Lp.
	Trasa
	km
(dowóz i odwóz)
	Ilość dzieci
	Cena jednego biletu (brutto)

m-c
	Wartość brutto

(4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Średnia – Krzywcza
	12,4
	28
	
	

	2.
	Wola Krzywiecka – Krzywcza
	6,0
	36
	
	

	3.
	Połanki –Skopów – Ruszelczyce – Krzywcza
	19,0
	35
	
	

	4.
	Bachów – Babice – Ruszelczyce – Krzywcza
	19,0
	37
	
	

	5.
	Reczpol – Krzywcza
	10,8
	20
	
	

	6.
	Chyrzyna – Krzywcza
	2,8
	4
	
	

	7.
	Kupna – Krzywcza
	7,0
	2
	
	

	
	Suma cen brutto poz. 1-7
	


Wprowadzone zmiany nie skutkują przedłużeniem terminu składania ofert.

